
322

Editorial
Vážení čtenáři,

stylové outfity z kolekce značky ARDON® pro rok 2018 nám 
umožňují vytvořit si svůj originální styl a dokonale vyjádřit svou 
osobnost. Proto tak milujeme jedinečnost, design a inspirativní 

pracovní módu.

U pánského oblečení z nové řady EVO® si designéři pohráli  
s pestrou škálou tvůrčích nápadů. Futuristiský look, nadčasovost 

a ostře definované vertikální linie umocňují typicky mužný styl 
této jedinečné kolekce.

Z čiré touhy po kráse se zrodila ryze ženská kolekce pracovní 
módy FLORET. Vyzařuje sebevědomí a pozitivní energii, kterou 

navozují silné akcenty hravých detailů. Radost z pohybu a dyna-
mické linie však nepopírají krásu ženské siluety. 

Věříme, že při listování magazínem pocítíte letmý dotek touhy 
po dokonalosti, nadšení, radosti z tvůrčí práce a vášně pro design, 

kterou jsme vtiskli do naší každodenní práce.

Příjemné čtení vám přeje

tým ARDON®

©2017 ARDON SAFETY s.r.o., Tržní 2902 / 14, 750 02 Přerov, ALL RIGHTS RESERVED, FOTO: ARCHIV
Uvedené ceny jsou bez DPH.

EDITORIAL



10
R8ED+® /

HIGH RISK RED 
INSPIRACE

 06
EVO ®/
KOSMOPOLITNÍ 
STYL & FUNKČNÍ 
MINIMALISMUS

OBSAH 



544

34
4TECH / 

BESTSELLER 
ZNAČKY 

ARDON®

20
VISION / 
ZÁŘIVÉ 

BARVY &
SILVER

40
FLORET / 

ŽENSKOST, 
ŠARM 

& DOKONALÁ 
SILUETA





Kosmopolitní  
styl & funkční 
minimalismus
  
Vlajkovou lodí nové kolekce pánských pracovních oděvů ARDON® 
je značka EVO®, která v sobě, jak odkazuje její název, nese výrazný 
evoluční posun nejen po vizuální, ale i ergonomické stránce. Vyjad-
řuje silný postoj. Cílem této řady bylo vytvořit mladistvé oděvy, které 
svou užitnou hodnotou přesáhnou požadavky kladené na oděvy  
v kategorii OOPP.

Ostré přímé linie položené převážně ve vertikální rovině jsou již  
několik sezón typickým vizuálním znakem oděvů značky ARDON®.  
V kolekci EVO® jsou tyto linie ještě výrazněji podtrženy úzkými pas- 
pulemi v signální barvě, evokujícími LED směrovky automobilů, čímž  
je pohled diváka jasně veden po žádoucích konturách siluety lid- 
ského těla a zároveň je tak dosaženo základní pohledové bezpeč- 
nosti, která je pro pracovní oděv nezbytná. 

Velký důraz je kladen na minimalistický, plně funkční vzhled oproš-
těný od bezúčelných dekoračních prvků, který zajistí stylovou nad-
časovost při variabilitě aktivit, jež nemusejí primárně souviset jen  
s manuální prací, ale mohou přesahovat i do volnočasových aktivit.

Funkční minimalismus triumfuje v konstrukční dokonalosti stehen-
ních měchových kapes kalhot, které byly navrženy tak, aby splňovaly 
ty nejvyšší nároky na praktičnost, ale zároveň i styl, který si nezadá  
s trendovými streetwearovými oděvy. Důmyslnost jejich řešení je 
mistrovským dílem účelného designu. Nemůže chybět také pro  
ARDON® charakteristické flexibilní stahování v pase umožňující  
pohyb v předklonu bez omezení či speciální konstrukce v tvarování 
nohavic a rukávů podporující přirozený pohyb končetin.

Samozřejmostí jsou i praktické vnitřní elastické rukávové manžety, 
se kterými se setkáme spíše v kategorii outdooru nebo řada kapes 
blůzy, které jsou do její celkové podoby začleněny tak, aby svou 
funkčností nerušily žádoucí mužný vzhled.

Materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna
Gramáž: 245 g/m²



kapsa na skládací metr

kapsa na šroubovák,
odlamovací nůž

zdvojené partie kolen 
s kapsou pro nákoleníky

multifunkční 
kapsa

kapsa
na mobil





Co definuje pracovní módu značky ARDON® ?

Jsou to především dlouhodobé zkušenosti, 
nejkvalitnější materiály a top design.

Sledujeme trendy za vás.

                                               ®

— your inspiration —



766

EVO



EVO

KALHOTY LACL

1699 Kč 
 

H5802 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H5806 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H5809 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

BLŮZA

1339 Kč 
 

H5800 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H5804 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H5807 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

KALHOTY PAS / BEZ OPASKU

1569 Kč 
 

H5801 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H5805 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H5808 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

ADN

46 Kč 
H1480 / zelená / vel. 39 — 41
H1480 / zelená / vel. 42 — 45
H1480 / zelená / vel. 46 — 48

KRAŤASY / BEZ OPASKU

1139 Kč 
 

H5803 / 176—182 cm / vel. 46 — 64



988

EVOEVO

PETRAX

35 Kč 
 

A8007/08 / černo-žlutá / vel. 8“

M4000

92 Kč 
 

E4038 / čirá / vel. uni

VERNOR S1P

1420 Kč 
 

G3215 / černo – zelená / vel. 36 — 48

ADN

46 Kč 
H1480 / zelená / vel. 39 — 41
H1480 / zelená / vel. 42 — 45
H1480 / zelená / vel. 46 — 48



R8ED+

High risk red 
inspirace
  
Osobní rukopis tak charakteristický pro značku ARDON® je snad nej-
bytostněji vyjádřen úspěšnou kolekcí R8ED+®. Prověřený bezchybný 
fitting a použití nezničitelné CORDURY v namáhaných partiích je 
chloubou této řady. Top design se vyznačuje nejen nepřehlédnu-
telnými liniemi dynamicky střižených kapes a prošívání, ale i nej-
kvalitnější vazbou použitého svrchního materiálu. 

Oblíbená kolekce je nyní doplněna novým odstínem v nad-
časové černé barvě, které sluší spojení se sportovní červenou. 
High risk red patří k novým odstínům institutu Pantone 
z roku 2016. Ikonické spojení černé a červené evokuje sílu a 
rychlost automobilového závodního sportu a zaujme muže, 
kteří ocení nejvyšší kvalitu, preciznost a rafinovanost detailů 
bez zbytečné okázalosti. 

Materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna
Gramáž: 245 g/m²
Vazba: T/C 14X12 83X51, 2/1 kepr
Výztuž: CORDURA® 100% nylon BR Cordura dobby, 
420Dx420D/66Tx60T, PU 800 mm, 58“, 285 g/m2



111010

R8ED+R8ED+



R8ED+

KALHOTY LACL

1340 Kč 
 

H9716 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9719 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9722 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

KALHOTY PAS / BEZ OPASKU

1233 Kč 
 

H9715 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9718 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9721 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

BLŮZA
1140 Kč 

 

H9714 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9717 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9720 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

KRAŤASY / BEZ OPASKU

1104 Kč 
 

H9723 / 176—182 cm / vel. 48 — 62



131212

R8ED+R8ED+

OPASEK

199 Kč 
 

H9726 / černá / délka 140 cm

WALL

109 Kč 
 

A2011 / šedo – černá / vel. 10,5“

M4000

92 Kč 
 

E4038 / čirá / vel. uni

STRIPPER S1P 

1522 Kč 
 

G3222 / černo – červená / vel. 39 – 46

kapsa na odlamovací nůž

poutko na pero

zdvojené partie kolen 
s kapsou pro nákoleníky

kapsa na skládací metr



R8ED+



151414

R8ED+R8ED+



R8ED+

KALHOTY LACL

1340 Kč 
 

H9702 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9712 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9713 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

BLŮZA

1140 Kč 
 

H9700 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9708 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9709 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

KALHOTY PAS / BEZ OPASKU

1233 Kč 
 

H9701 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9710 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9711 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

KRAŤASY / BEZ OPASKU

1104 Kč 
 

H9706 / 176—182 cm / vel. 48 — 62



171616

R8ED+R8ED+

OPASEK

199 Kč 
 

H9725 / modrá / délka 140 cm

kapsa na mobil

zdvojené partie 
kolen s kapsou 
pro nákoleníky

kapsa 
na skládací metr

mělká kapsa 
na zip

multifunkční kapsa



R8ED+

TRIKO

176 Kč 
 

H9704 / modrá / vel. S — XXXL

ČEPICE

99 Kč
 

H9707 / tmavě šedá / vel. uni

SOFTSHELLOVÁ BUNDA

1519 Kč
 

H9705 / modrá / vel. S — XXXL

DIGGER S1P 

1340 Kč 
 

G3161 / tmavě modrá / vel. 39–46



191818

R8ED+R8ED+

MULTIFUNKČNÍ ŠÁTEK

142 Kč 
 

H9703 / tmavě šedá / vel. uni

MaxiFlex®EliteTM 34-274

80 Kč 
 

A3099 / modrá / vel. 5 – 11“

M8000

71 Kč 
 

E4054 / čirá / vel. uni



V
VISION

Zářivé 
barvy 
& silver
  
Kolekce VISION byla vždy nenuceně ležérní, nadčasová 
a přitom dokázala upoutat typicky mužným stylem. Nyní 
navíc přichází s moderními prvky, které dokonale oživují 
tradiční DNA této dnes již etablované značky. Kolekce na-
chází své příznivce u nejširšího spektra zákazníků a stala se 
skutečným evergreenem značky ARDON®.

Návrháři věnovali spoustu pozornosti volnosti pohybu  
a pečlivý focus na siluetu vykouzlil podmanivé linie  
a přesný fitting. Sebevědomé zářivé barvy nových modelů 
VISION symbolizují životní sílu a entuziasmus. Nemohou 
chybět hrubé riflové nitě transformované do barvy kovu, 
které se postarají o zajímavé efekty. Harmonická sou-
hra top designu a technických detailů je velké téma no-
vých modelů VISION. Kalhoty prošly upgradem a nabízejí 
více úložného prostoru na různé typy nářadí pro praváky  
i leváky. Výsledkem je promyšlená kolekce, která vtiskne 
mužům jedinečný styl během pracovních aktivit i mimo ně. 

Materiál: 60 % bavlna, 40 % polyester
Gramáž: 260 g/m²



212020

VISIONVISION



VISION

BLŮZA

799 Kč 
 

H9150 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9153 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9156 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

KALHOTY PAS / BEZ OPASKU

849 Kč 
 

H9151 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9154 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9157 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

KRAŤASY / BEZ OPASKU

699 Kč 
 

H9168 / 176—182 cm / vel. 46 — 64

KALHOTY LACL

849 Kč 
 

H9152 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9155 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9158 / 170—175 cm / vel. 46 — 62



232222

VISIONVISION

DICK MAX

35 Kč 
 

A9096 / černo-červená / vel. 8“, 10“

M1000

89 Kč 
 

E4016 / čirá / vel. uni

kapsa na skládací 
metr

multifunkční kapsa

zdvojené partie 
kolen s kapsou 
pro nákoleníky

HOBART S3 

1588 Kč 
 

G3216 / černo – červená / vel. 36 – 48 OPASEK

146 Kč 
 

H9171 / šedá / délka 140 cm

poutko 
na šroubovák



VISION



252424

VISIONVISION



VISION

BLŮZA

799 Kč 
 
 

H9159 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9162 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9165 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

KALHOTY PAS / BEZ OPASKU

849 Kč 
 

H9160 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9163 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9166 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

KRAŤASY / BEZ OPASKU

699 Kč 
 

H9169 / 176—182 cm / vel. 46 — 64

KALHOTY LACL

849 Kč 
H9161 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9164 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9167 / 170—175 cm / vel. 46 — 62



272626

VISIONVISION

INDY

99 Kč 
 

A1099 / šedá / vel. 9 – 11“

M7000

146 Kč 
 

E4051 / čirá / vel. uni

poutko na nářadí

zdvojené partie 
kolen s kapsou 
pro nákoleníky

kapsa 
na skládací metr

PRIME HIGHTREK S1P 

648 Kč 
 

G1304 / šedo – modrá / vel. 36 — 48

OPASEK

146 Kč 
 

H9170 / modrá / délka 140 cm

multifunkční kapsa

poutko na nářadí



VISIONVISION



292828

VISIONVISION



VISION

KRAŤASY / BEZ OPASKU

686 Kč 
 

H9113 / 176—182 cm / vel. 46 — 64

KRAŤASY / BEZ OPASKU

686 Kč 
 

H9115 / 176—182 cm / vel. 46 — 64

KALHOTY LACL

770 Kč 
 

H9111 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9144 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9118 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

KALHOTY LACL

770 Kč 
 

H9108 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9121 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9124 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

KALHOTY LACL

770 Kč 
 

H9105 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9127 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9130 / 170—175 cm / vel. 46 — 62



313030

VISIONVISION

KALHOTY PAS / BEZ OPASKU

787 Kč 
 

H9110 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9143 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9117 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

KALHOTY PAS / BEZ OPASKU

787 Kč 
 

H9107 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9120 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9123 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

KALHOTY PAS / BEZ OPASKU

787 Kč 
 

H9104 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9126 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9129 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

BLŮZA

737 Kč 
 

H9109 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9142 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9116 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

BLŮZA

737 Kč 
 

H9106 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9119 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9122 / 170—175 cm / vel. 46 — 62

BLŮZA

737 Kč 
 

H9103 / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9125 / 183—190 cm / vel. 46 — 62
H9128 / 170—175 cm / vel. 46 — 62



VISION

ZIMNÍ KALHOTY PAS / BEZ OPASKU

906 Kč 
 

H9148 / 176—182 cm / vel. XXS — XXXL

ZIMNÍ BLŮZA

990 Kč 
 

H8138 / 176—182 cm / vel. XXS — XXXL

VESTA

720 Kč 
 

H9114 / 176—182 cm / vel. 46 — 64

ZIMNÍ KALHOTY LACL

990 Kč 
 

H9149 / 176—182 cm / vel. XXS — XXXL



333232

VISIONVISION

MaxiFoam® Lite  34-900

67 Kč 
 

A3035 / černo-šedá / vel. 5 — 11“

M4000

92 Kč 
 

E4038 / čirá / vel. uni

DOZER S3 

1504 Kč 
 

G3213 / černo-oranžová / vel. 36 — 48

OPASEK

146 Kč 
 

H9112 / černá / vel. 140 x 4 cm

HŘEBÍČENKA

133 Kč 
 

H9133 / černá / vel. uni

TRIKO

82 Kč 
 

H13009 / oranžová / vel. S — XXXL



4TECH

Bestseller
značky 
Ardon®

  
Každodenní oblečení do práce rozhodně nemusí být fádní. To doka-
zuje kolekce 4TECH – skutečný bestseller značky ARDON®.

Kolekce určená k vrstvení je založená na charakteristickém pro-
šívání sedla montérkové blůzy, které zajistí nepřehlédnutelný 
styl. Prověřenou klasiku oživuje čistým moderním podáním. 
Leitmotiv kolekce se prolíná do dalších vrstev – fleecové mikiny  
i softshellové bundy. Když teploty klesají, neexistuje příjemnější 
materiál. Avantgardnější přístup v použití plně lepených švů  
na sedle softshellové bundy potěší smysly hrou světla a stínu. 
Tato pohodlná a zároveň elegantně-sportovní bunda vás  
ochrání před podzimními přeháňkami i studeným větrem.

Kolekce 4TECH je doplněna mnoha sladěnými kousky  
ke kombinování, které rafinovaně rozvíjejí základní motiv 
montérkového kompletu. V módním světě profesního 
odívání je jedinečným a nezaměnitelným originálem.

Materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna
Gramáž: 240 g/m²



353434

4TECH4TECH



4TECH

BLŮZA

569 Kč 
 

H9300 / šedá / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9308 / šedá / 183—190 cm / vel.  46 — 62

H9400 / modrá / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9404 / modrá/ 183—190 cm / vel.  46 — 62

KALHOTY PAS / BEZ OPASKU

495 Kč 
H9301 / šedá / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9309 / šedá / 183—190 cm / vel.  46 — 62

H9401 / modrá / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9405 / modrá / 183—190 cm / vel.  46 — 62

KRAŤASY / BEZ OPASKU

492 Kč 
 

H9305 / šedá / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9407 / modrá / 176—182 cm / vel. 46 — 64

KALHOTY LACL

552 Kč 
 

H9302 / šedá / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9310 / šedá / 183—190 cm / vel.  46 — 62

H9402 / modrá / 176—182 cm / vel. 46 — 64
H9406 / modrá / 183—190 cm / vel.  46 — 62



373636

4TECH4TECH

MIKINA

569 Kč 
 

H9314 / šedá / vel. S — XXXL

TRIKO

146 Kč
 

H9312 / šedá / vel. S — XXXL

TRIKO

146 Kč
 

H9311 / modrá / vel. S — XXXL

OPASEK

64 Kč 
 

H9306 / černá / délka 140 cm
H9307 / černá / délka 115 cm



4TECH

ZIMNÍ PARKA

1089 Kč 
 

H9313 / černá / vel. M — XXXL

ZIMNÍ VESTA

534 Kč 
 

H9303 / tmavě šedá / vel. M — XXXL

VESTA

567 Kč 
 

H9304 / tmavě šedá / vel. 46 — 64

SOFTSHELLOVÁ BUNDA

1154 Kč 
 

H9315 / černá / vel. S — XXXL



393838

4TECH4TECH

NITRAX

26,40 Kč 
 

A9057 / šedo-modrá / vel. 7 – 11“

V7000

96 Kč 
 

E4006 / čirá / vel. uni

TANGERLOW S1 

1293 Kč 
 

G3218 / černo – modrá / vel. 36 — 48

ADN

46 Kč 
 

H1480 / modrá / vel. 36 — 38 
H1480 / modrá / vel. 39 — 41
H1480 / modrá / vel. 42 — 45
H1480 / modrá / vel. 46 — 48





Fenomén 
žena
  
Rozruch ve stojatých vodách dámské pracovní módy 
vzbuzuje unikátní kolekce FLORET designovaná speciál- 
ně pro ženy. Především notná dávka emocí a na konci 
light koktejl pro naši figuru – to jsou do detailu promyšle- 
né tahy vertikálních linií střihu, které dokáží zúžit 
siluetu a zaujmout své okolí svými přednostmi. Geniál- 
ní spojení krásy a sebevědomého plně funkčního stylu. 
FLORET se vyznačuje technicky pokročile tvarovaný-
mi nohavicemi a rukávy pro přirozený aktivní pohyb, 
Vertikální členění proporcí lichotící postavě a hravá 
neotřelá barevnost spíše odkazují na aktivity volného 
času, než pouze na práci, pro kterou je primárně  
určena.

Mnoho funkčních prvků kolekce FLORET sdílí s ostat- 
ními pánskými řadami pracovních oděvů ARDON®. 
Vnitřní elastické rukávové manžety zamezující pro- 
niknutí nečistot k tělu, praktické flexibilní stahováni  
v pase kalhot či množství dobře přístupných kapes, které 
však vzhledově nepotlačují důraz na ryze ženský cha- 
rakter kolekce.

Tepovou frekvenci zvýší objevování dokonalých tvarů  
kapes, záševků, výšivek, barevných kovových rivet, po- 
tisků a subtilních aplikací – vše pod taktovkou decent-
nosti a vytříbeného vkusu.

Dvojbarevná kombinace tón v tónu s promyšleným 
umístěním tmavších ploch na vnější části oděvů je  
dokonalou hrou smyslů. FLORET vyzařuje radost z pohy- 
bu, lehkost, elán a sebevědomí a je ideální volbou pro  
aktivní ženy.

Materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna
Gramáž: 245 g/m²



multifunkční kapsa

poutko na pero

poutko na nářadí

kapsa na mobil





Co definuje pracovní módu značky ARDON® ?

Jsou to především dlouhodobé zkušenosti, 
nejkvalitnější materiály a top design.

Sledujeme trendy za vás.

— your inspiration —



414040

FLORET



FLORET

KALHOTY LACL

1650 Kč 
H6302 / 164—172 cm / vel. 38 — 58

OPASEK

199 Kč
 

H6303 / šedo-růžová / délka 120 cm

BLŮZA

1289 Kč
 

H6300 / 164—172 cm / vel. 38 — 58

KALHOTY PAS / BEZ OPASKU

1525 Kč 
 

H6301 / 164—172 cm / vel. 38 — 58



434242

FLORETFLORET

PETRAX

35 Kč 
 

A8007/07 / šedo-růžová / vel. 7“ 

W3000

183 Kč 
 

E4034 / čirá / vel. uni

FLORET LOW S1 

1029 Kč 
 

G3223 / černo – fialová / vel. 35 — 42 

FLORET

46 Kč 
 

H1478 / šedo-růžová / vel. 35 — 38
H1478 / šedo-růžová / vel. 39 — 42  



EUROGUARD K

139 Kč
D1103  / bílá / vel. uni

EUROGUARD K 

139 Kč
D1103  / modrá / vel. uni

EUROGUARD K 

139 Kč
D1103 / červená / vel. uni

V1011E

25 Kč
E4012 / čirá / vel. uni

V9000

76 Kč
E4009 / čirá / vel. uni

V9200

76 Kč
E4010 / kouřová / vel. uni

V9300

76 Kč
E4011 / žlutá / vel. uni

M5000

54 Kč
E4044 / čirá / vel. uni

M5100

59 Kč
E4045 / kouřová / vel. uni

M5200

62 Kč
E4046 / žlutá / vel. uni

M4000

92 Kč
E4038 / čirá / vel. uni

M4100

97 Kč
E4048 / kouřová / vel. uni

M4200

100 Kč
E4049 / žlutá / vel. uni

M7000

146 Kč
E4051 / čirá / vel. uni

PŘEHLED PRODUKTŮ



454444

MASTERGUARD 6 
164 Kč

D1104  / modrá / vel. uni

MASTERGUARD 6
164 Kč

D1104 / bílá / vel. uni

MASTERGUARD 6 
164 Kč

D1104  / oranžová / vel. uni

MASTERGUARD 6 
164 Kč

D1104 / červená / vel. uni

MASTERGUARD 6 
164 Kč

D1104 / zelená / vel. uni

MASTERGUARD 6 
164 Kč

D1104  / žlutá / vel. uni

AP522

22 Kč
F7005 / bílo – modrá / vel. uni

AP623 SHIELD

65 Kč
F7013 / bílo – červená / vel. uni

LASER LITE

2,83 Kč
C1048 / žluto – růžová / vel. uni

LEIGHTNING L2

479 Kč
C1063 / šedá / vel. uni

LEIGHTNING L1

383 Kč
C1061 / šedá / vel. uni

EUROGUARD K
139 Kč

D1103 / oranžová / vel. uni

EUROGUARD K
139 Kč

D1103 / zelená / vel. uni

EUROGUARD K 
139 Kč

D1103  / žlutá / vel. uni

PŘEHLED PRODUKTŮPŘEHLED PRODUKTŮ



DOZERLOW S3

1420 Kč
G3214 / černá / 36 – 48

HOBART S3

1588 Kč
G3216 / černo – červená / 36 – 48

HIBERNUS S3

1038 Kč
G3123 / černá / 37 – 48

DOZER S3

1504 Kč
G3213  / černá / 36 – 48

TANGERSAN S1

1277 Kč
G3219 / černo – modrá / 36 – 48

ARSAN S1

669 Kč
G3115 / černá / 36 – 48

VERNOR S1P

1420 Kč
G3215  / černo-zelená / 36 – 48

TANGERLOW S1

1293 Kč
G3218 / černo – modrá / 36 – 48

ARWIN O2

736 Kč
G3132 / černá / 36 – 48

HOBARTLOW S3

1504 Kč
G3217  / černo – červená / 36 – 48

TABERNUS S3

937 Kč
G3122 / černo-červená / 37 – 48

BLENDSAN S1P

921 Kč
G3167 / černá / 36 – 48

BLENDER S3

965 Kč
G3165 / hnědo – béžová / 38 – 48

PRIME SANTREK S1

589 Kč
G1303 / šedo – modrá / 36 – 48

GEARSAN S1

653 Kč
G3170 / černo – červená / 36 – 48

PRIME HIGHTREK S1P

648 Kč
G1304 / šedo – modrá / 36 – 48

FLORET SAN S1

962 Kč
G3224 / černo – fialová / 35 – 42

FIRWIN S3

450 Kč
G3131 / černo – oranžová / 36 – 48

FLORET LOW S1

1029 Kč
G3223 / černo – fialová / 35 – 42

FIRWIN LB S3

518 Kč
G3121 / černo – oranžová / 36 – 48 

PŘEHLED PRODUKTŮ

STRIPPER S1P

1522 Kč
G3222  / černo-červená / 39 – 46

DIGGER S1P

1340 Kč
G3161  / černo-modrá / 39 – 46



474646

FOREST LOW O1

605 Kč
G3180 / modro – šedá / 38 – 48

NIGHTFISH OB

361 Kč
G9NIGHT / tmavě zelená / 37 – 47

FOREST HIGH O1

621 Kč
G3181 / modro – šedá / 38 – 48

OILFISH S5

518 Kč
G10NIGHT  / žlutá / 37– 48

SNOWMAN

1173 Kč
G3205 / černá / 40 – 46

MUS

166 Kč
H14011 / černá / 23 – 24
H14011 / černá / 25 – 26
H14011 / černá / 27 – 28
H14011 / černá / 29 – 30
H14011 / černá / 31 – 32
H14011 / černá / 32 – 33

SILVER

133 Kč
H1470 / černo – šedá / 36 – 38
H1470 / černo – šedá / 39 – 41 
H1470/ černo – šedá / 42 – 45
H1470 / černo – šedá / 46 – 48

ACTIVE

101 Kč
H1472 / šedo – modrá / 36 – 38
H1472 / šedo – modrá / 39 – 41
H1472 / šedo – modrá / 42 – 45
H1472 / šedo – modrá / 46 – 48

TRACK

1724 Kč
G3175 / šedo – zelená / 38 – 46

SPINNEY

1154 Kč
G3195 / hnědá / 37 – 46

PLETENÁ BUNDA

1089 Kč
H2133 / šedá / vel. S – XXXL

PLETENÁ BUNDA

1089 Kč
H2134 / modrá / vel. S – XXXL

PLETENÁ BUNDA

1089 Kč
H2135 / zelená / vel. S – XXXL

SOFTSHELLOVÁ BUNDA

904 Kč
H2037 / černá / vel. S – 4XL

ZIMNÍ SOFTSHELLOVÁ BUNDA

1089 Kč
H2042 / červená / vel. S – XXXL

SOFTSHELLOVÁ BUNDA

904 Kč
H2004  / černá / vel. XS – XXXL

FLEECOVÁ MIKINA

445 Kč
H2166 / červená / vel. S – XXXL

FLEECOVÁ MIKINA

445 Kč
H2167 / zelená / vel. S – XXXL

PŘEHLED PRODUKTŮPŘEHLED PRODUKTŮ



FLEECOVÁ MIKINA

445 Kč
H2100 / modrá / vel. S – XXXL

ZATEPLENÁ VESTA

637 Kč
H9508 / šedo – černá / vel. M – XXXL

VÝSTRAŽNÁ SOFTHELLOVÁ BUNDA

1052 Kč
H8905 / hi – viz žlutá / vel. S – 4XL

VÝSTRAŽNÁ ZIMNÍ BUNDA 

837 Kč
H8139 / oranžová / vel. M – XXXL

VÝSTRAŽNÁ ZIMNÍ BUNDA 

837 Kč
H8137 / žluto – modrá / vel. M – XXXL

VÝSTRAŽNÁ ZIMNÍ  BUNDA

1140 Kč
H1020 / žluto – modrá / vel. M – XXXL

VÝSTRAŽNÁ ZIMNÍ BUNDA
1140 Kč

H1140 / oranžovo – modrá / vel. M – XXXL

BUCK

11,60 Kč
A9061 / L / černá / vel. 09“/ L

A9061 / M / černá / vel. 08“/ M
A9061 / S / černá / vel. 07“/ S

A9061 / XL / černá / vel. 10“/ XL
A9061 / XS / černá / vel. 06“/ XS

A9061 / XXL / černá / vel. 11“/ XXL

NITRAX

26,40 Kč
A9057/07 / modro – šedá / vel. 07“
A9057/08 / modro – šedá / vel. 08“
A9057/09 / modro – šedá / vel. 09“
A9057 / XL / modro – šedá / vel. 10“

A9057 / XXL / modro – šedá / vel. 11“

PETRAX DOUBLE

47 Kč
A8107 / 08 / černo – červeno – žlutá / vel. 08“
A8107 / 09 / černo – červeno – žlutá / vel. 09“
A8107 / 10 / černo – červeno – žlutá / vel. 10“

BLADE

25,50 Kč
A8021 / 07 / červeno – šedá / vel. 07“
A8021 / 08 / červeno – šedá / vel. 08“
A8021 / 09 / červeno – šedá / vel. 09“
A8021 / 10 / červeno – šedá / vel. 10“
A8021 / 11 / červeno – šedá / vel. 11“

DICK MAX

34,50 Kč
A9096 / 08 / červeno – černá / vel. 08“
A9096/10 / červeno – černá / vel. 10“

DICK KNUCKLE

26,70 Kč
A9023 / bílo – oranžová / vel. 10“

SIDNEY

24 Kč
A4003 / 10 / modrá / vel. 10“
A4003 / 11 / modrá / vel. 11“

BUCK

11,10 Kč
A9003 / L / bílá / vel. 09“/ L

A9003 / M / bílá / vel. 08“/ M
A9003 / S / bílá / vel. 07“/ S

A9003 / XL / bílá / vel. 10“/ XL
A9003 / XS / bílá / vel. 06“/ XS

A9003 / XXL / bílá / vel. 11“/ XXL

PŘEHLED PRODUKTŮ



494848

DAVIS

58,50 Kč
A9094 / 08 / žluto – modrá / vel. 08“
A9094 / 10 / žluto – modrá / vel. 10“

TOP UP WINTER

81,50 Kč
A2199 / 11 / oranžovo – červená / vel. 11“

BREMEN WINTER

126 Kč
A2198 / 11 / šedo – zelená / vel. 11“

TOD WINTER

55 Kč
A1014 / 10 / béžová / vel. 10,5“

TOP UP

48 Kč
A1018 / 10 / šedo – červená / vel. 10“

BREMEN

87 Kč
A9082 / béžovo – zelená / vel. 10,5“

JAMES

82 Kč
A1002 / 10 / šedo – modrá / vel. 10,5“

PETRAX WINTER

65 Kč
A9190 / 08 / žluto – černá / vel. 08“
A9190 / 09 / žluto – černá / vel. 09“
A9190 / 10 / žluto – černá / vel. 10“

MECHANIK

39,50 Kč
A1020 / 07 / šedá / vel. 07“
A1020 / 08 / šedá / vel. 08“
A1020 / 10 / šedá / vel. 10“

KIRK

122,50 Kč
A2043 / oranžová / vel. 11“

AUGUST

189,50 Kč
A1077 / 08 / žluto – modrá / vel. 08“
A1077 / 09 / žluto – modrá / vel. 08“
A1077 / 10 / žluto – modrá / vel. 10“
A1077 / 11 / žluto – modrá / vel. 11“

INDY

99 Kč
A1099 / 09 / šedá / vel. 09“
A1099 / 10 / šedá / vel. 10“
A1099 / 11 / šedá / vel. 11“

PONY

69 Kč
A1093 / 7 / šedo – modrá / vel. 07“

A1093 / 08 / šedo – modrá / vel. 08“
A1093 / 09 / šedo – modrá / vel. 09“
A1093 / 10 / šedo – modrá / vel. 10“

HOBBY

74 Kč
A1073 / 7 / žlutá / vel. 07“

A1073 / 8 / zelená / vel. 08“
A1073 / 9 / oranžová / vel. 09“
A1073 / 10 / modrá / vel. 10“
A1073 / 11 / červená / vel. 11“

WALL

109 Kč
A2011 / 10 / šedo – černá / vel. 10,5“

PŘEHLED PRODUKTŮPŘEHLED PRODUKTŮ

PETRAX

35 Kč
A8007/07 / šedo-růžová / vel. 07“ 
A8007/08 / černo-žlutá / vel. 08“

A8007/09 / černo-oranžová / vel. 09“
A8007/10 / černo-okrová / vel. 10“
A8007/11 / černo-modrá / vel. 11“



I
I

II

II

III

III

IV

IV

Dámské konfekční velikosti  
Tělesná výška 164—172 cm

I. obvod hrudníku

II. obvod pasu

III. obvod boku

IV. vnitř. délka nohavic

velikosti

81 – 82 83 – 84 85 – 87 88 – 90 91 – 93 94 – 96 97 – 100 101 – 104 105 –108 109 – 112 113 – 116 117 – 120 121 – 124 125 – 128

65 – 66 67 – 69 70 – 72 73 – 75 76 – 78 79 – 83 84 – 88 89 – 93 94 – 98 99 – 103 104 – 108 109 – 113 114 – 118 118 – 123

89 – 90 91 – 92 93 – 95 96 – 98 99 – 101 102 – 104 105 –108 109 –112 113 –116 117 – 120 121 – 124 125 – 128 129 – 132 133 – 136

78 78 78,5 79 80,5 82 82,5 83 83 83 83 83 83 83

32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58

Pánské konfekční velikosti 
Tělesná výška 176—182 cm

I. obvod hrudníku

II. obvod pasu

III. obvod boku

IV. vnitř. délka nohavic

běžné velikosti

mezinárodní

palce ( šířka / délka)

81–83 84–85 86–57 88–90 91–93 94–97 98–101 102–105 106–109 110–113 114–117 118–122 123–127 128–132 133–137 138–142 143–147 148–152 153–157

71 – 74 75 – 76 77 – 78 79 – 81 82 – 84 85 – 88 89 – 92 96 – 96 97 – 100 101 – 105 106 – 110 111 – 115 116 – 121 122 – 126 127 – 132 133 – 136 137 – 143 144 – 148 159 – 153

80 – 82 83 – 84 85 – 86 87 – 89 90 – 92 93 – 96 97 – 100 101 –104 105 –108 109 – 112 113 – 116 117 – 121 122 – 126 127 – 131 132 – 136 137 – 141 142 – 146 147 – 151 152 – 156

73 74 76 77 79 81 83 84 85 86 87 87 88 88,5 89 89,5 90 90,5 90,5

38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74

2XS XS XS S S M M L L XL XL 2XL 2XL 3XL 3XL 4XL 4XL 5XL 5XL

27 / 32 28 / 32 29 / 32 30 / 32 31 / 32 33 / 32 34 / 32 36 / 32 38 / 32 40 / 32 42 / 32 44 / 32 46 / 32 48 / 32 50 / 32 52 / 32 54 / 32 56 / 32 58 / 32

I. obvod hrudníku

II. obvod pasu

III. obvod boku

IV. vnitř. délka nohavic

zkrácené velikosti

mezinárodní

palce ( šířka / délka)

84 – 85 86 – 87 88 – 90 91 – 93 94 – 97 98 – 101 102– 105 106 –109 110 – 113 114 – 117 118 – 122 123 – 127 128 – 132 133 – 137 138 – 142 143 – 147

75 – 76 77 – 78 79 – 81 82 – 84 85 – 88 89 – 92 96 – 96 97 – 100 101 – 105 106 – 110 111 – 115 116 – 121 122 – 126 127 – 132 133 – 136 137 – 143

83 – 84 85 – 86 87 – 89 90 – 92 93 – 96 97 – 100 101 –104 105 –108 109 – 112 113 – 116 117 – 121 122 – 126 127 – 131 132 – 136 137 – 141 142 – 146

71 73 74 76 77 79 80 81 82 83 83 84 84 85 85 85

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

XS kr. XS kr. S kr. S kr. M kr. M kr. L kr. L kr. XL kr. XL kr. 2XL kr. 2XL kr. 3XL kr. 3XL kr. 4XL kr. 4XL kr.

28 / 30 29 / 30 30 / 30 31 / 30 33 / 30 34 / 30 36 / 30 38 / 30 40 / 30 42 / 30 44 / 30 46 / 30 48 / 30 50 / 30 52 / 30 54 / 30

Pánské konfekční velikosti  krátké
Tělesná výška 170—175 cm

I. obvod hrudníku

II. obvod pasu

III. obvod boku

IV. vnitř. délka nohavic

prodloužené velikosti

mezinárodní

palce ( šířka / délka)

Pánské konfekční velikosti  dlouhé
Tělesná výška 183—190 cm

84 – 85 86 – 87 88 – 90 91 – 93 94 – 97 98 – 101 102– 105 106 –109 110 – 113 114 – 117 118 – 122 123 – 127 128 – 132 133 – 137 138 – 142 143 – 147

75 – 76 77 – 78 79 – 81 82 – 84 85 – 88 89 – 92 96 – 96 97 – 100 101 – 105 106 – 110 111 – 115 116 – 121 122 – 126 127 – 132 133 – 136 137 – 143

83 – 84 85 – 86 87 – 89 90 – 92 93 – 96 97 – 100 101 –104 105 –108 109 – 112 113 – 116 117 – 121 122 – 126 127 – 131 132 – 136 137 – 141 142 – 146

80 82 84 86 88 89 80 90 91 92 93 94 94 95 95 95

84 88 90 94 98 102 106 110 114 118 122 126 130 134 138 142

XS dl. XS dl. S dl. S dl. M dl. M dl. L dl. L dl. XL dl. XL dl. 2XL dl. 2XL dl. 3XL dl. 3XL dl. 4XL dl. 4XL dl.

28 / 34 29 / 34 30 / 34 31 / 34 33 / 34 34 / 34 36 / 34 38 / 34 40 / 34 42 / 34 44 / 34 46 / 30 48 / 34 50 / 34 52 / 34 54 / 34

VELIKOSTNÍ TABULKY


